



# SOTTO COSTO

Offerte valide dal 7 al 16 novembre 2025



**€ 0,99**  
3,96 €/Kg  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 120000

FINI  
PASTA FRESCA  
RIPIENA  
VARI TIPI  
250 G



**€ 2,69**  
8,97 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 50000

FINDUS  
12 BASTONCINI  
300 G



**€ 0,85**  
6,20 €/Kg  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 371000

ARBOREA  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1 L



**€ 5,89**  
6,20 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 80000

NUTELLA  
950 G



DESANITIS  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1L

**€ 1,49**  
1,17 €/Kg  
ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 245000

CIRIO  
LA VERACE  
PASSATA DI  
POMODORO  
700 G

**€ 0,82**  
1,17 €/Kg  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 168000



**€ 0,69**  
1,38 €/Kg  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 768000

GAROFALO  
PASTA DI  
SEMOLA IGP  
FORMATI  
NORMALI  
VARIE TRAFILE  
500 G



**€ 2,49**  
0,83 €/Lt  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 125000

COCA COLA  
• CLASSICA  
• ZERO  
2 X 1,5 L

Dal 7 al 16 novembre  
ogni 20€ di spesa  
con la tua carta  
Essere Decò 

RICEVI SUBITO

buono  
sconto  
**5€**

Che potrai utilizzare nei giorni

LUNEDÌ  
**17**  
NOVEMBRE

MARTEDÌ  
**18**  
NOVEMBRE

MERCOLEDÌ  
**19**  
NOVEMBRE

su una spesa minima di 30€  
con la tua carta Essere Decò

\*Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente.

# SOTTO COSTO

LATTERIA SORESINA  
GRANA PADANO DOP  
GRATTUGIATO  
FRESCO  
100 G

**1,29**  
12.90 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 35000



**2,19**  
8.76 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
400 G

**2,59**  
6.47 €/Kg  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 60000



FINDUS  
MINESTRONE  
TRADIZIONE  
1 KG

**2,59**  
CON CARTA  
ESSERE DECO  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 90000



PIZZOLI  
PATASNELLA  
STICK  
1 KG

**1,99**  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 50000



OROGEL  
CUBELLO  
SPINACI FOGLIA  
PIÙ  
900 G

**1,89**  
2.10 €/Kg  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000



KELLOGG'S  
CORN FLAKES  
375 G

**1,79**  
4.77 €/Kg  
ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 24000



**10,90**  
14.53 €/Kg  
ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 14000

LAVAZZA  
CAFFÈ QUALITÀ  
ROSSA  
3 X 250 G

SPEDITE  
SPECIALE  
31/12/09

5%

SANTA ROSA  
CONFETTURE  
CLASSICHE  
VARI GUSTI  
350 G

**1,49**  
4.26 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 99792



GALLO  
RISO BLOND  
RISOTTI  
1 KG

**1,89**  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000



**5,89**  
12.27 €/Kg  
ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 90000

2 GRATIS

RIO MARE  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
4 + 2 GRATIS X 80 G

QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE

5%

PERONI  
BIRRA  
6 X 33 CL

**3,59**  
1.81 €/Lt  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 13000



FERRARI  
TRENTO BRUT  
DOC  
IN ASTUCCIO  
75 CL

**11,79**  
15.72 €/Lt  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 9000



SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA  
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

## GASTRONOMIA



**1,59**  
ALL' ETTO

SWITZERLAND  
EMMENTALER  
ORIGINALE AOP  
15.90 €/KG



**1,29**  
ALL' ETTO

GALBANI  
BEL PAESE  
FORMAGGIO  
12.90 €/KG



**1,79**  
ALL' ETTO

PARMIGIANO  
REGGIANO  
DOP  
STAGIONATO  
24 MESI  
17.90 €/KG



**0,99**  
ALL' ETTO

FRANCIA  
FIORDILATTE  
TESTINA  
9.90 €/KG



**1,09**  
ALL' ETTO

AIA  
PETTO  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
10.90 €/KG



**1,19**  
ALL' ETTO

KOMETA  
PETTO  
DI POLLO  
AL FORNO  
11.90 €/KG



**2,69**  
ALL' ETTO

PROSCIUTTO  
DI BASSANO  
REALE  
STAGIONATO  
16 MESI  
26.90 €/KG



**1,99**  
ALL' ETTO

IBIS  
SALAME FELINO  
IGP  
19.90 €/KG

## MACELLERIA



**15,90**  
AL KG

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA



**14,90**  
AL KG

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA  
DA ALLEVAMENTI  
ITALIANI



**11,90**  
AL KG

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA  
DA ALLEVAMENTI  
ITALIANI



**9,90**  
AL KG

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA  
DA ALLEVAMENTI  
ITALIANI



**5,90**  
AL KG

BISTECCHE  
DI LOMBO  
DI SUINO



**13,99**  
AL KG

FILENI  
VELINE SOTTILI  
DI PETTO DI POLLIO  
• BIANCO • GIALLO

SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



## ORTOFRUTTA



**1,69**  
AL KG

MELINDA  
MELE CAL 75/80  
• GOLDEN • FUJI  
CAT I<sup>A</sup> ORIGINE ITALIA



**1,49**  
AL KG

MELE  
• GRANNY SMITH  
• IMPERATORE  
CAL 75/80  
CAT I<sup>A</sup> ORIGINE ITALIA



**1,69**  
AL KG

VAL VENOSTA  
MELE ROYAL GALA  
CAT I<sup>A</sup> CAL 75/80  
ORIGINE ITALIA



**1,39**  
AL KG

ZUCCHINE SCURE  
CAT I<sup>A</sup> ORIGINE ITALIA



**1,49**  
AL KG

CICORIA  
PUNTARELLA  
CAT I<sup>A</sup>  
ORIGINE ITALIA



**1,39**

BONDUELLE  
• CARTA DELLE  
INSALATE RICETTA  
VIVACE 200 G  
• INSALATA MISTA  
CLASSICA 180 G



GASTRONAUTA  
NOCI SGUSCIATE  
BARATTOLI  
125 G

**2,99**  
25,92 €/Kg



## PESCHERIA



**6,90**  
AL KG

GAMBERO ROSA  
PESCATO FRESCO  
ZONA FAO 37 (MAR MEDITERRANEO)



**8,90**  
AL KG

TOTANO ATLANTICO  
PESCATO DECONGELATO  
ZONA FAO 41 (OCÉANO ATLÁNTICO  
SUD-OCCIDENTAL)



**9,99**  
AL KG

BRANZINO  
600/800 G CA.  
ALLEVATO FRESCO  
PROV. CROAZIA



**16,90**  
AL KG

POLPO VERACE  
PESCATO FRESCO  
ZONA FAO 37 (MAR MEDITERRANEO)

SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA  
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

# SURGELATI



**1,99**  
7.11 €/Kg

AIA  
SOTTILISSIME  
4 COTOLETTI DI POLLO  
280 G



**3,69**  
10.85 €/Kg

FROSTA  
FILETTI  
DI MERLUZZO  
340 G

**2,99**  
13.00 €/Kg

FROSTA  
FILETTI DI PLATESSA  
IN CROCCANTE PANATURA  
230 G



FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
1,2 KG

**5,29**  
4.41 €/Kg

# BANCO FRIGO

GALBANI  
GALBANINO  
270 G



**2,69**  
9.96 €/Kg

DANONE  
ACTIMEL  
• INTERO • 0% DI GRASSI  
VARI GUSTI 6 X 100 G

**2,89**  
4.82 €/Kg



AIA  
AEQUILIBRIUM  
PROSCIUTTO  
COTTO MAGRO  
ALTA QUALITÀ  
110 G



**1,59**  
14.45 €/Kg



**2,69**  
8.97 €/Kg



GALBANI  
SANTA LUCIA  
MOZZARELLA  
• CLASSICA  
• LIGHT  
3 X 125 G



**0,95**

GRAN TERRE  
PARMAREGGIO  
L'ABC DELLA  
MERENDA  
VARI GUSTI  
VARIE  
GRAMMATURE



**1,10**  
11.00 €/Kg

GRANAROLO  
STRACCHINO  
ALTA QUALITÀ  
100 G



**0,65**  
6.50 €/Kg

GALBANI  
SANTA LUCIA  
RICOTTINA  
100 G

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,55**  
12.40 €/Kg

DECÒ  
BURRO  
125 G

SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



# DISPENSA



**2,49**



KELLOGG'S  
SPECIAL K  
BARRETTE DI CEREALI  
VARI GUSTI  
• CLASSICHE 120/129 G  
• PROTEIN 112 G

KINDER  
COLAZIONE PIÙ  
CEREALI  
10 MERENDINE  
290 G

**2,39**  
8.24 €/Kg



LAVAZZA  
CAFFÈ CREMA E  
GUSTO  
• FORTE • DOLCE  
30 CAPS COMPATIBILI  
NESPRESSO

**7,99**



PERUGINA  
NERO TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI  
85 G

**2,29**  
26.94 €/Kg



ZUEGG  
CONFETTURE  
ZERO ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
220 G

**1,99**  
9.05 €/Kg

CALLIPO  
FILETTI DI TONNO  
• ALL'OLIO  
DI OLIVA  
• AL NATURALE  
200 G

CON CARTA  
ESSERE DECO  
**5,29**  
26.45 €/Kg



DE CECCO  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
CLASSICO  
1L

**5,49**



STAR  
TIGULLIO GRANPESTO  
VARI TIPI  
185/190 G

**1,89**



**3,29**  
13.71 €/Kg

RIO MARE  
TONNO AL NATURALE  
2+1 X 80 G

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400 G

**1,00**  
2.50 €/Kg



CALVÉ  
SALSAS TOP DOWN  
VARI TIPI  
240/250 ML

**1,99**



SAN CARLO  
PATATINE 1936  
ANTICA RICETTA  
150 G

**1,49**  
9.93 €/Kg



SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA  
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

# BEVANDE



**1,59**  
4.82 €/Lt

LEFFE  
BIRRA  
• ROUGE  
• BLONDE • AMBRÉE  
33 CL

ICHNUZA  
BIRRA  
66 CL

**1,19**  
1.80 €/Lt



CON CARTA  
ESSERE DECO  
**2,99**  
3.62 €/Lt

TENNENT'S  
SUPER BIRRA  
3 X 27,5 CL

CANTINA TOLLO  
OCCHIO BLU  
PECORINO  
TERRE DI CHIETI IGP  
75 CL

**2,99**  
3.99 €/Lt



CAVIT I MASTRI  
VERNACOLI  
MÜLLER THURGAU  
TRENTINO DOC  
75 CL

**3,99**  
5.32 €/Lt



SANT'ORSOLA  
PROSECCO  
DIAMOND DOCG  
EXTRA DRY  
75 CL

CON CARTA  
ESSERE DECO  
**5,90**  
7.87 €/Lt



SELLA E MOSCA  
VERMENTINO  
DI SARDEGNA DOC  
75 CL

**4,49**  
5.99 €/Lt



BIGI  
VIPRA UMBRIA IGT  
• BIANCO  
• ROSSO  
• ROSATO  
75 CL

**4,49**  
5.99 €/Lt



RAPITALÀ  
VINO SICILIA DOC  
• NERO D'AVOLA  
• NERAMMURI  
• SYRAH  
75 CL

**4,99**  
6.65 €/Lt



SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



# PER LA SPESA

## più magica di sempre



**11,90**  
13,22 €/Kg

GASTRONAUTA  
PANETTONE DARK  
900 G



GASTRONAUTA  
PANDORO  
CON CREMA  
DI LIMONE  
900 G

**10,90**  
12,11 €/Kg

**9,90**  
11,00 €/Kg

GASTRONAUTA  
PANDORO  
CLASSICO  
INCARTATO 900 G



**GIAMPAOLI**  
SENZA GLUTINE E LATTOSIO  
• PANETTONE  
- CON UVETTA E CANDITI  
- UVETTA - GASTRONOMICO  
• PANDORO  
400 G

**5,19**  
12,97 €/Kg

LINDT  
LINDOR CORNET  
VARI GUSTI  
200 G

**6,99**  
34,95 €/Kg



## BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859 ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00

Accettazione ticket  
cartacei ed elettronici

Pagamenti  
elettronici

Consegna  
a domicilio

Pizzeria, cucina,  
e sushi anche  
su ordinazione

Parcheggio interno  
coperto ed esterno

Inquadra il QR-code  
e segui le indicazioni  
per raggiungerci



## BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO , 386

TELEFONO | 06 66733929 ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket  
cartacei ed elettronici

Pagamenti  
elettronici

Consegna  
a domicilio

Inquadra il QR-code  
e segui le indicazioni  
per raggiungerci



## TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544 ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket  
cartacei ed elettronici

Pagamenti  
elettronici

Consegna  
a domicilio

Inquadra il QR-code  
e segui le indicazioni  
per raggiungerci



## PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892 ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket  
cartacei ed elettronici

Pagamenti  
elettronici

Consegna  
a domicilio

Inquadra il QR-code  
e segui le indicazioni  
per raggiungerci



## PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104 ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00

Accettazione ticket  
cartacei ed elettronici

Pagamenti  
elettronici

Consegna  
a domicilio

Inquadra il QR-code  
e segui le indicazioni  
per raggiungerci



La distribuzione dei volantini è riservata alle casse poste. La cassa posta informa le iniziative dei punti vendita Decò. A causa dell'ambiente e dei decori urbani, vi invitiamo a segnalare eventuali iniziative non descritte sul volantino.

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERROTI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.

LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.

LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde  
**0823 1658500**  
Numero Clienti  
02 55000000 dal lunedì al venerdì dalle ore 08.00 alle ore 13.00

